

Seră modulară, 50*45m, compusă din 5
module de seră, inclusiv o parte laterală
6*50m., IP Școala Profesională Leova
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 21-05-2025

Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 3 045 920,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 217,535	64,84	78 944,97
		Total manopera				78 944,97

Materiale și echipament:

1	Piloți metalici D76*1500mm	buc.	114	553,06	63048,40	63048,40
2	Piloți metalici D60*1500mm	buc.	81	280,48	22718,76	22718,76
3	Profil 80*80*3600mm	buc.	84	522,64	43901,60	43901,60
4	Profil 80*80*5900mm	buc.	20	856,45	17128,94	17128,94
5	Profil 80*80*7000mm	buc.	10	1016,24	10162,41	10162,41
6	Profil 80*80*2420mm	buc.	80	351,33	28106,31	28106,31
7	Țeavă D60*5900mm	buc.	170	394,65	67089,66	67089,66
8	Țeavă D60*300mm	buc.	85	19,73	1677,24	1677,24
9	Țeavă D60*6600mm	buc.	21	434,11	9116,30	9116,30
10	Țeavă D32*3400mm	buc.	150	116,85	17527,93	17527,93
11	Țeavă D32*2700mm	buc.	150	92,79	13919,24	13919,24
12	Țeavă D32*2300mm	buc.	150	79,05	11857,13	11857,13
13	Țeavă D32*1400mm	buc.	150	48,12	7217,38	7217,38
14	Țeavă D32*2500mm	buc.	60	85,92	5155,27	5155,27
15	Țeavă D32*5300mm	buc.	150	182,15	27322,95	27322,95
16	Profil 30*50*5145mm	buc.	80	298,77	23901,98	23901,98
17	Profil 30*50*5145mm	buc.	16	298,77	4780,40	4780,40
18	Profil 80*80*2920mm	buc.	96	423,92	40696,09	40696,09
19	Țeavă D25*2700mm	buc.	20	75,20	1503,92	1503,92
20	Țeavă D60*5900mm	buc.	20	388,07	7761,35	7761,35
21	Profil 80*80*3800mm	buc.	20	551,67	11033,47	11033,47
22	Profil 80*80*8000mm	buc.	18	1161,42	20905,52	20905,52
23	Profil 80*80*4000mm	buc.	10	580,71	5807,09	5807,09
24	Țeavă D25*3000mm	buc.	39	83,55	3258,49	3258,49
25	Țeavă D60*2600mm	buc.	157	171,01	26849,02	26849,02

26	Țeavă D60*6800mm	buc.	85	447,26	38017,48	38017,48
27	Țeavă D32*17500mm	buc.	4	601,45	2405,79	2405,79
28	Profil 40*70*5145mm	buc.	40	381,09	15243,61	15243,61
29	Foi de table 210*2640mm	buc.	80	102,81	8224,74	8224,74
30	Clamă unghi	buc.	170	1,15	195,43	195,43
31	Hamut arca	buc.	374	58,66	21940,13	21940,13
32	Omega vîrf	buc.	85	30,66	2605,68	2605,68
33	Omega	buc.	204	6,44	1313,27	1313,27
34	Clamă	buc.	320	3,83	1226,20	1226,20
35	Set omega	set.	204	6,44	1313,27	1313,27
36	Set clame	set.	320	3,83	1226,20	1226,20
37	Clame R	buc.	80	3,83	306,55	306,55
38	Plastina	buc.	100	3,83	383,19	383,19
39	Plastina AL	buc.	100	3,83	383,19	383,19
40	Profil, zigzag	m	436	13,04	5683,84	5683,84
41	Profil AL SM 5900mm	un.	22	439,84	9676,43	9676,43
42	Profil AL XLX 5800mm	un.	38	405,11	15394,32	15394,32
43	Profil AL unghi 5800mm	un.	60	659,76	39585,39	39585,39
44	Profil AL S 5900mm	un.	17	129,75	2205,79	2205,79
45	Profil AL D60*5800mm	un.	70	462,99	32409,09	32409,09
46	Conector Profil AL D60	buc.	39	92,60	3611,30	3611,30
47	Profil D36, zigzag	m	361	39,90	14403,56	14403,56
48	Cremaliera	un.	170	526,98	89587,20	89587,20
49	Țeavă D33.4*5800mm	un.	70	449,08	31435,71	31435,71
50	Conectori D33.4	buc.	140	13,04	1825,09	1825,09
51	Pinion	buc.	170	164,73	28004,39	28004,39
52	Mecanism Variator	buc.	20	7619,14	152382,78	152382,78
53	Folie PE UV 200microni	m2	5176	15,80	81789,11	81789,11
54	Folie armată PE UV, 190gr.	m2	432	27,65	11946,01	11946,01
55	Motor 380V	set.	10	11922,31	119223,11	119223,11
56	Centrifuga aer, 220V	set.	3	3793,18	11379,53	11379,53
57	Profil din plastic U, 3000mm	m.	1732	12,64	21894,70	21894,70
58	Profil din plastic P, 3000mm	m.	258	11,46	2955,69	2955,69
59	Șurub M8x25	buc.	3245	0,67	2179,24	2179,24
60	Șurub M8x40	buc.	510	1,30	664,85	664,85
61	Șurub M8x50	buc.	1112	1,11	1230,00	1230,00
62	Șurub M8x70	buc.	753	1,86	1398,09	1398,09
63	Șurub M8x80	buc.	452	1,70	767,80	767,80
64	Șurub M8x90	buc.	496	3,32	1645,90	1645,90
65	Șurub M8x100	buc.	1780	1,98	3515,86	3515,86
66	Șurub M10x100	buc.	84	2,77	232,28	232,28
67	Piuliță M8	buc.	8348	0,36	3000,99	3000,99
68	Piuliță M10	buc.	84	0,36	30,20	30,20
69	Piuliță M8 Neylon (33,7)	buc.	1112	0,29	325,07	325,07
70	Bară oțel cu filet M8	buc.	100	15,45	1545,00	1545,00
71	Șurub autofiletant hexagonal	buc.	1165	0,36	418,80	418,80
72	Șurub autofiletant plat	buc.	1275	0,11	146,07	146,07

	cruce					
73	Plasa anti-insecte, UV, 50mesh	m2	2300	15,01	34526,51	34526,51
74	Conector	buc.	60	39,90	2393,94	2393,94
75	Motor 220V	buc.	10	1975,20	19752,01	19752,01
76	Profil D36, zigzag	m	406	39,90	16199,02	16199,02
77	Folie PE UV 100microni	m2	1344	7,90	10618,68	10618,68
78	Folie PE UV 100microni	m2	2216	7,90	17508,18	17508,18
79	Motor 220V	buc.	5	1975,20	9876,00	9876,00
80	Sistem de automatizare ecran	set.	5	26270,17	131350,84	131350,84
81	Folie reflectorizantă UV, 100gr	m2	1625	11,85	19258,21	19258,21
82	Plapumă de izolare, UV, 200gr.	m2	2216	36,34	80537,62	80537,62
83	Motor 220V	buc.	5	1975,20	9876,00	9876,00
84	Sistem de automatizare ecran	set.	5	26270,17	131350,84	131350,84
85	Becuri de stimulare creștere	buc.	140	1382,64	193569,66	193569,66
86	Aeroterme, 20kw	buc.	5	6083,62	30418,09	30418,09
87	Instalație CO2	buc.	1	8453,86	8453,86	8453,86
88	Atomizator	buc.	1	6241,63	6241,63	6241,63
89	Ventilator suspendat	buc.	10	2686,27	26862,73	26862,73
90	Senzor 3in1, lumină, umiditate-temperatură aer	buc.	5	6518,16	32590,81	32590,81
91	Senzor umiditate-temperatură sol, conectat la senzor 3in1	buc.	5	8137,83	40689,13	40689,13
92	Controler de climă	buc.	5	15406,56	77032,82	77032,82
93	Stația meteo	buc.	1	19791,51	19791,51	19791,51
94	Soft pentru PC	buc.	1	23781,42	23781,42	23781,42
95	Soft pentru Smartphone	buc.	1	13628,88	13628,88	13628,88
96	Panou de comandă	buc.	5	23702,41	118512,04	118512,04
97	Sistem de susținere a plantelor	un.	5	4740,48	23702,41	23702,41
98	CO2 senzor	buc.	1	7940,31	7940,31	7940,31

Total:materiale si utilaj

2 386 187,88

Cheltuieli directe	lei	2 465 132,85
Transportul materialelor	3,00 %	73 134,02
TVA	20,00 %	507 653,37

Total deviz:

3 045 920,24

Intocmit

GORA TECHNOLOGY GROUP SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

Cojuhari Olesea

(funcția, semnătura)